Приложение 1

к постановлению администрации города Ессентуки Ставропольского края от 07.08.2024_ № 966______

COCTAB

сил гражданской обороны муниципального образования городского округа города-курорта Ессентуки Ставропольского края

- 1. К силам гражданской обороны муниципального образования городского округа города-курорта Ессентуки Ставропольского края относятся:
- 1.1. нештатные формирования гражданской обороны, созданные на территории муниципального образования городского округа города-курорта Ессентуки Ставропольского края;
- 1.2. аварийно-спасательная служба муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям городского округа города-курорта Ессентуки».

Управляющий делами администрации города Ессентуки

Е.А.Шабашова